1
2

	TỈNH UỶ KON TUM

*

Số 963-QĐ/TU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kon Tum, ngày 30 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

về việc ban hành Bảng danh mục chức danh, chức vụ lãnh đạo và

tương đương của hệ thống chính trị tỉnh Kon Tum
-----
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Quy định số 24-QĐ/TW, ngày 30-7-2021 của Ban Chấp hành Trung ương “về thi hành Điều lệ Đảng”;

- Căn cứ Quy định số 80-QĐ/TW, ngày 18-8-2022 của Bộ Chính trị “về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử”;

- Căn cứ Kết luận số 35-KL/TW, ngày 05-5-2022 của Bộ Chính trị “về danh mục chức danh, chức vụ lãnh đạo và tương đương của hệ thống chính trị từ Trung ương đến cơ sở”;

- Căn cứ Công văn số 5169-CV/BTCTW, ngày 06-6-2023 của Ban Tổ chức Trung ương “về việc ban hành danh mục chức danh, chức vụ tương đương của các địa phương”;
- Căn cứ Quy chế làm việc của Tỉnh ủy khóa XVI;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy (tại Tờ trình số 360-TTr/BTCTU, ngày 27-6-2023) và các cơ quan liên quan,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Ban hành Bảng danh mục chức danh, chức vụ lãnh đạo và tương đương của hệ thống chính trị tỉnh Kon Tum (có Bảng danh mục kèm theo).
Điều 2: Các đảng đoàn, ban cán sự đảng, các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy và các sở, ban, ngành tỉnh thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2,

- Ban Tổ chức Trung ương,
- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

A Pớt

BTCTU.QĐ.963.TU-70